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Razem przez życie
Państwo Maria i Stanisław Dudziakowie z Kąkolewa w kwietniu świę-
tować będą pięćdziesiątą rocznicę ślubu. 

niem domu, ogrodu i wychowa-
niem dzieci. A mają państwo Du-
dziakowie dwoje dzieci - córkę
Bernadetę i syna Leszka. Wszyscy
najbliżsi z rodzinami mieszkają w
gminie Osieczna - córka w Kąkole-
wie, a syn w Dobramyśli. Jubilaci
mają pięcioro wnucząt - Łukasza,
Darię, Szymona, Magdę i Jasia.
Troje z nich studiuje. 

Zarówno dzieci jak i wnuki
często wpadają z wizytą do dziad-
ków, a dziadkowie cieszą się ich
wszystkimi sukcesami i osiągnię-
ciami. 

Państwo Dudziakowie są
zgodni, że pięćdziesiąt lat spędzo-
nych razem przeleciało tak szybko,
że trudno uwierzyć, że to aż tyle
czasu. Teraz na zasłużonym wypo-
czynku cieszą się czasem, który
mogą spędzić razem. Pan Stani-
sław lubi rozwiązywać krzyżówki,
oglądać telewizję, pani Maria
kocha kwiaty i ogród. Od wiosny do
jesieni prowadzi więc prace pielęg-
nacyjne, a potem owoce i warzywa
zamyka w słoikach, by zimą obda-
rowywać dzieci pysznymi zapra-
wami.

Tymczasem jubilaci przygoto-
wują uroczyste obchody swoich
złotych godów. Zaprosili już bliskich
na mszę odprawioną z okazji rocz-
nicy ślubu, a potem na poczęstu-
nek i wesołą zabawę przy muzyce.

A my życzymy im dużo zdrowia,
pogody ducha i doczekania kolej-
nych wspaniałych rocznic.

już na swoim. Pan Stanisław jako
zawodowy kierowca pracował w
Spółdzielni Przewóz w Lesznie, na-
stępnie w firmie Trans-Bud w Lesz-
nie. Potem przeszedł na rentę, a
następnie na emeryturę. Pani
Maria zajmowała się prowadze-

kościele parafialnym w Kąkolewie -
30 kwietnia 1968 roku. Młodzi za-
mieszkali z rodzicami pani Marii,
pomagali im w prowadzeniu gos-
podarstwa. W międzyczasie kupili
działkę i zabrali się za budowę
domu. Po pięciu latach zamieszkali

Pani Maria pochodzi z Kąko-
lewa, pan Stanisław z Drobnina.
Poznali się ponad pół wieku temu
na zabawie w Kąkolewie. Ślub cy-
wilny odbył się 7 kwietnia 1968
roku w Urzędzie Stanu Cywilnego
w Osiecznej, zaś ślub kościelny w

W przeddzień ferii w Przedszkolu Akademia Pana Kleksa w Osiecznej odbył się bal karnawałowy. Tego dnia już od rana w przedszkolu

pojawiały się kolorowe postacie. Dzieci przebrane były za bohaterów znanych bajek - można było spotkać wróżki, księżniczki, motylki,

piratów, strażaków. Na tę wyjątkową okazję zaproszono pana Baldysa, który prowadził bal. Dzieci świetnie się bawiły uczestnicząc

wspólnie ze swoimi paniami w zabawach i tańcach.


